
12.11.2024 

OOPPERAN JA BALETIN TUKISÄÄTIÖ SR 

VUODEN 2025 APURAHAT OVAT HAETTAVISSA

Oopperan ja baletin tukisäätiö sr jakaa rahastoistaan apurahoja 

- ooppera- ja balettitaiteita edustaville luoville ja esittäville taiteilijoille,
- muille ooppera- ja balettitaidetta tukevissa tehtävissä toimiville henkilöille,
- ooppera- ja balettitaiteiden opiskelijoille.

Apurahoja voidaan säätiön sääntöjen mukaan myöntää vain tarkoituksiin, jotka edistävät ja kehittävät 
maamme ooppera- ja balettitaidetta tai lisäävät Oopperatalon edustavuutta ja viihtyisyyttä. 

Lue lisää Yleisohjeesta apurahojen hakijoille, joka löytyy Oopperan ja Baletin verkkosivuilta ja intranetistä. 

HAKUAIKA JA HAKEMUSTEN PALAUTTAMINEN 

Täytä apurahahakemus viimeistään tiistaina 31.12.2024 Oopperan ja Baletin verkkosivulla osoitteessa http://
oopperabaletti.fi/talo/hallinto/tukisaatio/.  Hakemukseen on merkittävä apurahan käyttösuunnitelma 
kustannusarvioineen. Muista myös lähettää hakemuksesi (paina LÄHETÄ).  

Myöhästyneitä tai puutteellisesti täytettyjä hakemuksia ei oteta käsittelyyn. 

Lisätietoja hakemusten täyttämisestä antaa Tukisäätiön asiamies Ulla Paavola puh. 040 532 2125, 
ulla.paavola@opera.fi. 

AIKATAULU 

Hakemus 11–12/2024 
Apurahahakemukset on lähetettävä viimeistään 31.12.2024. 

Lausunnot 1/2025 
Tukisäätiö pyytää lausunnot apurahapäätöksiä varten Suomen kansallisooppera ja -baletti sr:n 
asianomaisilta linjajohtajilta sekä Kansallisoopperan orkesterin stipenditoimikunnalta. 

Päätös 2/2025 
Tukisäätiön hallitus päättää apurahan saajat ja apurahojen määrän kokouksessaan helmikuussa 2025. 

Tiedottaminen 2–3/2025 
Tukisäätiön asiamies ilmoittaa apurahapäätöksestä kullekin hakijalle sähköpostilla henkilökohtaisesti 
mahdollisimman pian päätöksen jälkeen. Samalla hän pyytää apurahan saajia ilmoittamaan tilinumeron 
apurahojen maksamista varten. 

Maksaminen 3/2025 
Apurahat maksetaan välittömästi, kun kaikki maksuyhteystiedot on saatu kuitenkin maaliskuun 2025 loppuun 
mennessä (edellyttäen, että apurahan saaja on ilmoittanut tilinumeron). 

Käyttö vuoden 2025 aikana 
Myönnetyt apurahat on käytettävä haettuun kohteeseen esitettynä ajankohtana. Apurahan 
käyttötarkoitukseen tai -aikaan voidaan tarvittaessa hakea muutosta esimerkiksi sairastumisen tai 
koulutustapahtuman peruuntumisen vuoksi milloin tahansa vuoden 2025 aikana. 

Selvitys viimeistään 31.12.2025 
Apurahan saajan tulee antaa selvitys apurahan käytöstä vuoden 2025 loppuun mennessä. 

Apurahahakemukset ja -selvitykset tuhotaan viimeistään 30.6.2026 (6 kk apurahaselvityksen määräajan 
jälkeen, apurahan mahdollinen käyttöajan jatko siirtää myös tuhoamisajankohtaa). 
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